CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DE CARIACICA- COMDCAC
Lei Municipal nº. 5.396/2015

ANEXO VIII

DECLARAÇÃO DE QUE NÃO EMPREGA MENORES

Eu, ___________, brasileiro (a), portador (a) da CI Nº _____________, e CPF Nº ______________, residente e domiciliado à Rua/Avenida ______________, representante legal da Proponente _____________________________, declaro para os devidos fins que a mesma não possui e não emprega em seu quadro de efetivos, pessoa menor de idade e que seu Estatuto atende os ditames da Lei Federal nº 13.019/14.

Cariacica (ES), _____ de _______________de 2023.

___________________________________________
Assinatura do Representante Legal da Proponente

	Av. Getúlio Vargas, nº. 311 - Campo Grande – Cariacica
Telefone: 3354-7117 - Email:comdcac@cariacica.es.gov.br

image1.jpg
COMDCAC

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE CARIACICA